
Panettone alle mandorle di Sicilia Dolce&Gabbana   |   Strona 1 z 2 www.delduca.pl

fiasconaro la linea dolce&gabbana

Panettone alle mandorle di Sicilia Dolce&Gabbana
POCHODZENIE PRODUKTU:

Sycylia

Na Zamówienie

Wyłącznie Na Boże Narodzenie

Opis

Włoska babka bożonarodzeniowa Panettone pokryta lukrem i migdałami, bez kandyzowanych
cytrusów. Wnętrze babki skrywa rodzynki aromatyzowane winem Vecchio Samperi.
Ekskluzywny wypiek zamknięty w pięknej puszcze, której wzór zaprojektował włoski dom mody
Dolce&Gabbana.

Produkt dostępny w dwóch wersjach kolorystycznych – różowej i niebieskiej.

Sugestie

Tradycyjna babka bożonarodzeniowa.

 

Produkt na zamówienie.

Dane techniczne
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Składniki: Mąka PSZENNA (GLUTEN), rodzynki sułtańskie (18%), MASŁO (LAKTOZA), polewa

MIGDAŁOWA (10%) (cukier, białko ze świeżych JAJ od kur z wolnego wybiegu, mąka ryżowa,

mąka MIGDAŁOWA (7,7%), skrobia modyfikowana, aromaty), cukier, świeże JAJA od kur z

wolnego wybiegu, żółtko ze świeżych JAJ od kur z wolnego wybiegu, MIGDAŁY sycylijskie

(Amygdalus communis L.)(4%), cukier granulowany (3%), drożdże naturalne (mąka PSZENNA,

drożdże), WINO (SIARCZYNY) likierowe „Terre Siciliane IGP”, miód z Sycylii, pasta

pomarańczowa (skórka pomarańczowa, cukier, syrop glukozowy, sok z cytryny), syrop cukru

inwertowanego, emulgatory mono i diglicerydy kwasów tłuszczowych; masło kakaowe,

odtłuszczone mleko w proszku, sól, wanilia, aromaty. Może zawierać SOJĘ, ORZECHY

(LASKOWE, WŁOSKIE, PISTACJOWE), ŁUBIN, GORCZYCĘ.

Opakowanie: 1000 g x 4 sztuk (2 różowe i 2 niebieskie)

Masa netto jednostkowa: 1000 g

Sposób przechowywania: Przechowywać w chłodnym (max. 20°C), suchym i czystym miejscu, w oryginalnym

opakowaniu, z dala od źródeł światła i ciepła. Produkt zachowuje swoje właściwości przez cały

okres przechowywania.

Kraj pochodzenia: Włochy

Wartości odżywcze    Wartości odżywcze w 100g produktu

Wartość energetyczna: 1544 kJ / 358 kcal

Tłuszcze: 14 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone 8 g

Węglowodany: 52 g, w tym cukry 31 g

Białka: 7,7 g

Sól: 0,4 g

Alergeny

Zawiera PSZENICĘ (GLUTEN), LAKTOZĘ, JAJA., MIGDAŁY (ORZECHY). Może zawierać SOJĘ, ORZECHY (LASKOWE,
WŁOSKIE, PISTACJOWE), ŁUBIN, GORCZYCĘ.
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